
Smlouva o poskytování Služeb 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a § 243 a násl Zákona č.89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

mezi smluvními stranami: 

1. Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 872, 871 v Sedlčanech 
Se sídlem: Komenského náměstí 872 

264 01 Sedlčany 
zastoupené: 
Ićoz
bankovní spojení:

(dálejen ,,SVJ")

B 

2. Městská teplárenská Sedlčany, s.r.o., 
Se sídlem: Církvičská 581 

264 01 
zastoupená: 
Ićoz
bankovní spojení:

(dálejen ,, správce“) 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

Správce se zavazuje pro SVJ dle této smlouvy obstarávat za úplatu správu nemovitosti 
- objekt čp. 872 a 871 V Sedlčanech V ulici Komenského náměstí, PSC 264 01 Sedlčany (dále 
též jen ,,nemovitoSt“). 

Obstaravatelská čimıost Správce dle této Smlouvy spočívá V uskutečňování veškerých 
dále uvedených úkonů a činností jménem SVJ na jeho účet. Správce je povinen postupovat při 
obstarávání Správy nemovitosti podle platných právních předpisů a norem a dále podle 
pokynů SVJ a vlastníků jednotek a V souladu S jejich zájmy. V případě nejasností, spojených S 

pokyny nebo Zájmy SVJ, je Správce povinen vyžádat si písemně jejich upřesnění od SVJ. 

Čıánøk II. 
Převzetí nemovitosti do Správy 

Správce touto smlouvou přebírá do správy nemovitost uvedenou v čl. I této smlouvy, a 
to ke dni 1. ledna 2018 ve stavu vjakém se ke dni 1. ledna 2018 nachází. 

Správce prohlašuje, že je mu dobře znám stav přebírané nemovitosti.



Článek III 
Povinnosti správce

v Správce je při zajisťování správy nemovitosti V oblasti provozní povinen zejména: 

a) smluvně zajišťovat u oprávněných subjektů dodávku médií, tj elektrické energie, tepelné 
energie a vody, zajistit odvoz TKO. Kopie nově uzavřených smluv předat neprodleně 
SVJ. 

b) smluvně zajišťovat, příp. provádět, pokud k tomu je oprávněn, servisní čirmost a provozní 
revize technických zařízení. 

c) zabezpečit denně 24 hodin havarijní Službu a informovat o způsobu její dosažitelnosti 
uživatele objektu (nemovitost)i, 

ˇ ˇ 

d) zajistit V případě potřeby provedení deratizace, desinsekce a desinfekce nemovitosti 
odbomou firmou, 

e) včas informovat uživatele bytů v nemovitosti o chystaných akcích a změnách, které se jich 
dotýkají, a to na veřejně přístupném místě, tj. vylepením, vyvěšením v objektu. Dále tímto 
způsobem informovat O: 
- telefonních číslech tísňového volání, 
- havarijní službě, 
- správci (včetně pověřených osob), 

zabez ečít v rozsahu ovinností SVJ a vlastníků 'ednotek v nemovitosti o atření na úseku P _P _ 

J P 
požární ochrany, hygieny a bezpečnosti práce. 

Správce je při obstarávání správy nemovitosti v oblasti ekonomické a právní povinen: 

a) provádět vyúčtování služeb na jednotlivé uživatele bytů a nebytových prostor dle 
platných předpisů, 

b) předepisovat v souladu S platnými předpisy úhradu služeb poskytovaných v souvislosti 
S užíváním bytů a nebytových prostor a úhradu do fondu oprav po předchozím 
schválení ze strany SVJ. V případě nezaplacené platby neprodleně upomínat 
příslušného vlastníka bytu či nebytových prostor. 

Správce je povinen jednou ročně, nejpozději do konce prvního kalendářního čtvrtletí 
následujícího roku, pokud se správce a SVJ nedohodnou jinak, předložit SVJ konečnou roční 
zprávu o své činnosti, včetně výsledků hospodaření SVJ, přehled o stavu společných částí 
domu a pozemku a o ostatních závažných skutečnostech spojených se Zajišťováním správy. 

Správce umožní členům výboru SVJ po předchozí dohodě se seznámit S hospodařením 
společenství. Tím je zajištěna možnost členů výboru SVJ bezplatně nahlížet do dokumentů a 
sdělit informace týkající se společenství.



Čıánøh Iv. 
Pøvúnnøsfl SVJ 

SVJ je povinno umožnit správci po jeho předchozí žádosti přístup do všech společných 
částí nemovitosti tak, aby správce mohl plnit veškeré povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. 

SVJ se zavazuje při řádném plnění předmětu této Smlouvy zaplatit správci sjednanou 
úplatu. 

Článek V. 
Financování 

Správci vznikne nárok na úplatu dle této smlouvy, jestliže řádně vykonává činnosti, ke 
kterým je Smlouvou zavázán. Uplata správci je stanovena dohodou ve výši l30,- Kč za jeden 
byt a jeden měsíc bez DPH. 

Úplata Správci bude převedena na jeho účet po předložení faktury a po jejím 
odsouhlasení ze Strany SVJ k 20. kalendářnímu dni následujícího měsíce. 

Na základě skutečných nákladů na služby poskytované S užíváním bytů za uplynulý 
rok a se Zohledněním předpokládaných cen za služby platné pro nové období, vypracuje 
správce návrh výše měsíčních záloh pro jednotlivé uživatele. Tento návrh bude správcem 
předkládán rovněž vždy při mimořádném navýšení cen energií a S tím spojených Služeb. 

Správce zajistí rozeslání rozpisů měsíčních úhrad jednotlivým uživatelům bytů 
nejpozději do 14 dnů před účinností nového rozpisu. 

Správce vede přehlednou evidenci úhrad zálohových plateb vlastníků jednotek na účtu 
vlastníků podle jednotlivých jednotek. Správce upomene vlastníky, kteří jsou s úhradami 
měsíčních předpisů nebo nedoplatků Z vyúčtování záloh na účet Společenství V prodlení. Pro 
upomínání se stanoví následující postup: 

- nezaplacené úhrady po lhůtě splatnosti - l. upomínka, zasíláno obyčejně do 15 dne po 
Skončerıí měsíce, za který měla být úhrada zaplacena - v rámci odměny za správu, 
- nezaplacené úhrady 30 dnů po lhůtě splatnosti - 2. upomínka, l x dlužníkovi a Současně na 
vědomí SVJ, zasíláno doporučeně do 15. dne po skončení měsíce, ve kterém byla zaslána 
1. upomínka - manipulační poplatek účtovaný SVJ 50,- Kč, 
- po uhrazení dlužné platby správce vyčíslí vlastníkovi, který byl v prodlení, zákonný úrok z 
prodlení. Urok z prodlení vlastník uhradí na účet SVJ. 
- při nezaplacení ani po 2. upomínce - příprava podkladů pro právní vymáhání a předání 
podkladů právnímu Zástupci po schválení SVJ. 

Správce dále provádí: 
Rozúčtování nákladů na služby poskytované S užíváním bytů a vyúčtovám' těchto 

záloh za celý dům (nemovitost), která podle jednotlivých vlastníků jednotek předloží správce 
vlastníkům nejpozději do 4 měsíců po skončení zúčtovacího období. Při rozúčtování nákladů 
se správce řídí platnými předpisy a rozhodnutím vlastníků:



1. náklady na elektřinu Spotřebovanou ve společných prostorech domu (nemovitosti) se 

rozúčtují mezi jednotlivé vlastníky podle počtu osob v každé bytové jednotce. Stejně tak bude 
rozúčtován i náklad na odvoz TKO, 

2. náklady na Spotřebovanou tepelnou energii na vytápění a nákladů na poskytování teplé 
užitkové vody budou jednotlivým vlastníkům rozúčtovány podle vyhlášky č.269/2015 Sb., 

kterou se stanovují pravidla pro toto rozúčtování. 

3. náklady na spotřebu vody a stočné vyfakturované dodavatelem podle náměru hlavního 
vodoměru Se rozúčtují mezi jednotlivé vlastníky podle náměru na poměrových měřidlech 
(bytových vodoměrech). Náměry na bytových vodoměrech a počet osob v domácnostech 
nahlásí SVJ Správci nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního roku, 

SVJ provádí platby za provedené služby, údržbu a opravy platebním převodem Z účtu, 
podepsaným vždy odpovědnou osobou. 

Článek VI. 
Odpovědnost 

Správce je povinen bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy sjednat S 

pojišťovnou pojištění své odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout SVJ nebo třetí 
osobě v Souvislosti S činností správce, správce je povinen do třech měsíců od uzavření této 
Smlouvy jí předložit SVJ. 

Správce odpovídá SVJ i třetím osobám za škody, které by jim vznikly nesplněním 
povimiostí vyplývajících správci Z této smlouvy či platných právních předpisů. 

Čıánøk VII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Účinnøsn nabývá dnem 1. ıøđnn 2018. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smluvní strany jsou povinny veškeré případě spory řešit nejprve dohodou a 
vzájemným vyrovnáním. 

Obě smluvní strany mohou smlouvu V celém rozsahu vypovědět písemnou výpovědí s 

těmto výpovědními lhůtami: 

a) 6 měsíců - je-li výpověď dána druhé Straně bez udání důvodů,



b) 3 měsíce - je-li smlouva vypovězena jednou Smluvní stranou pro porušení 
ustanovení této smlouvy, či nesplnění povinností Z ní vyplývajících či Z důvodů porušení 
platných právních předpisů druhou Smluvní stranou (např. hrubé porušení povinností správce 
V bodech týkajících se ochrany majetku atd.), 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými 
dodatky, které se stanou nedílnou Součástí této smlouvy. Po nabytí účinnosti písemné 
výpovědi je správce povinen provést vyúčtování, a to bez prodlení, nejdéle však do dvou 
měsíců od nabytí účinnosti výpovědi, a to: 

a) provést kompletní Vyúčtování všech příjmů a výdajů činnosti, které byly předmětem 
mandátní smlouvy (Zejména co se týká platby do fondu oprav, vyúčtování úhrad za služby a 
celkové vyúčtování včetně přehledu neplatičů do fondu oprav a za Služby spojené s užíváním 
bytů a nebytových prostor), 

b) provést vyúčtování využití všech finančních prostředků za uplynulé období ke dni 
ukončení platnosti této mandátní smlouvy 

c) ohlášení stavu všech médií ve Spravované nemovitosti. 

d) ukončit výběr plateb do fondu oprav včetně služeb, 

e) ke dni ukončení této mandátní Smlouvy je tedy správce povinen předat SVJ 
předávací protokol, který obsahuje mimo jiné: 

- revizní zprávy elektro, hromosvodů, hydrantů, 
- evidenční listy, 
- technickou dokumentaci, 
- evidenci dlužníků. 

Í) do dvou měsíců po nabytí účimıosti výpovědi je Správce povinen předat SVJ 
veškeré účetní doklady a kompletní účetní evidenci výkonu funkce Správce Za celé období 
provádění jeho čimosti, 

g) do dvou měsíců po nabytí účinnosti výpovědi je správce povinen vypořádat 
protokolámě veškeré případně svěřené finanční prostředky, dále předat položkový rozpis 
dodávek a závazků



Čıánøk VIII. 
Zvláštní ujednání 

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

Občanským zákoníkem a dalšími platnými právními předpisy. Obsah a rozsah obstaravatelské 
činnosti může být Zpřesňován dodatky ke smlouvě nebo pokyny SVJ, které budou mít 
písemnou formu. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, po 
vzáj emné dohodě obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhovena 2x, po oboustranném podpisu obdrží každá ze smluvních stran 
po 1 vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle, že 

rozumí obsahu Smlouvy a na důkaz souhlasu se Smlouvou připojuji níže Své vlastnoruční 

podpisy. 

V Sedlčanech dne 29. prosince 2017 

Společenství vlastníků jednotek pro dům Č. p. 872, 871 v Sedlčanech 

ı ı 0 ı O ı O O ı O O ı ı ı ı ı O O ı O O ı O ı ı O ı ı ı oo 

Měslskćı teplćırenskó Sedlčany s.r.o. 


